Настоятелю храма Абалакской  иконы Божией Матери «Знамение» г.Дивногорска
Красноярской Епархии
Русской Православной Церкви
[bookmark: _GoBack]протоиерею Димитрию Карнаухову

от ______________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(домашний адрес)
___________________________________________________

_____________________________________________________
(телефоны сотовый и домашний)
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в Воскресную школу моего ребенка _______________
____________________________________________________________ (ФИО полностью)
____________________________________________________________(школа №, класс, № детского сада)
____________________________________________________________ (Дата рождения)

«___» _____________20___г.                                             Подпись _____________